
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

クロスオーバーコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 697m

フィニッシュ地点 562m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

全長 590m

１本目 ２本目
コースセッター 小野塚和生 コースセッター 柄澤 健太
前走者 - A - 高澤 暁斗 前走者 - A - 高澤 暁斗
前走者 - B - 柳 靖太 前走者 - B - 柳 靖太
前走者 - C - 高橋 信夫 前走者 - C - 高橋 信夫

旗門数 20(19) スタート時間 10:10 旗門数 19(18) スタート時間 12:30
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Rain 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 6 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 37.23 35.51 1:12.74 0.00
2 4 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市SR 40.29 37.42 1:17.71 69.01
3 5 09004308 西川 通代 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 41.95 40.06 1:22.01 128.71
4 1 09002060 羽賀 節子 新潟 八海山SC 44.40 42.29 1:26.69 193.70
5 2 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 45.17 43.03 1:28.20 214.66
6 3 09003056 桶谷 牧子 大阪 雪花菜 45.53 42.73 1:28.26 215.50

DID NOT START [1st RUN] 2
8 09004325 今井 ゆかり 新潟 新潟ｽｷｰ協会

11 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2020-02-16 / 松之山温泉スキー場 5051 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子C組 大回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] 17/093/95

2020-02-16 / 松之山温泉スキー場 5051 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 6 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 40.00 40.00 0.00
2 4 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市SR 82.77 82.77 69.01
3 5 09004308 西川 通代 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 185.94 185.94 128.71
4 1 09002060 羽賀 節子 新潟 八海山SC 287.30 220.00 193.70
5 2 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 172.97 172.97 214.66
6 3 09003056 桶谷 牧子 大阪 雪花菜 322.32

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 6 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 40.00
2 4 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市SR 82.77
5 2 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 172.97
3 5 09004308 西川 通代 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 185.94
4 1 09002060 羽賀 節子 新潟 八海山SC 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 701.68

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 701.68
該当選手のレースポイント (C) 606.08

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 79.728

四捨五入 79.73
ペナルティ計算値 79.73

適用ペナルティ 79.73

技術代表 佐藤 清 [新潟] 17/093/95

2020-02-16 / 松之山温泉スキー場 5051 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子C組 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会


